
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 61 në vitin 2009 

 17 nëntor 2009, në orën  17:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1.  Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 
 
           
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rezultateve Preliminare për Kuvendet Komunale;  
 
 
3.   Të ndryshme; 
 
       
 
 
 
 


